
"2023-24 KIŞ YARDIMI."

MONT 

KISLIK AYAKKABI 

CORAPL 3 Adet 

ELDIVEN 

SQAPKA 

iclik seti

15,00 USD

12,00 USD

2,00 USD 

1,00 USD

1,00 USD 

4,00 USD 
TOPLAM 35,00 USD 

Seemanchal bölgesi,  Hindistan'ın

en fakir bölgelerinden biridir ve

çoğunlukla Müslüman nüfusa

sahiptir.  Bu bölgede yaklaşık 11

milyon Müslüman yaşamaktadır.

Ne yazık ki,  bu bölgede binlerce

yetim ve yoksul çocuk

bulunmaktadır.  Aynı zamanda,

Seemanchal bölgesi Nepal 'e yakın

olduğu için çok soğuk bir iklime

sahiptir ve hava sık sık rüzgarlı

ve sisli  olur. Haftalarca güneş

görünmeyebilir.

Bu zorlu koşullar altında, Seemanchal 'daki yetim ve fakir çocukların

kişisel gelişimine odaklanmak büyük önem taşır.  Onlara daha iyi bir

gelecek sunabilmek için eğitim, sağlık hizmetleri  ve temel yaşam

koşullarının iyileştiri lmesi için çaba harcanmalıdır.  Bu bölgedeki

toplulukların dayanışması ve yardımlaşması,  bu çocukların yaşamlarını

daha iyi hale getirmek için kritik bir rol oynamaktadır.  Bu kişlik yardımı

onların hayatını değiştirecektir.
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